57-58 n. 4,94 n.2,98 n. 5,709 n. 2, Ill
n. 2, IL6 n. 3, 127 n. 7, 133 n. ), L57 n. 7).

tt Varq Liturgia,373,
s8 Zetal.do, mans, di Aquileia. Aquileia,

27 novembre 1274; << Zeraldus, presb.
mans, > (ACU, Perganene, l, u^ 15);
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faciendo prebendam suam interiorem et exteriorem legavit, que

vendita fuit pro XII marchis et L denariis d: pro quibus empti
(sunt) in Percocto IIII staria frumenti, IIII staria annone,
II staria et II pisonalia millei et unum congium et dimidium
vini, XIIII den. et II gallinas cum ovis ".

MCCCCLXXXXII, die XXVI Novembris, obiit in Christo
rev. dom. Butius de Palmulis decretorum doctor, huius sancte

ecclesie metropolitane can. tn, qri legavit capitulo ducatos L pro
emendis redditibus, distribuendis in eius anniversario singulis
annis in perpetuum fiendo, ut moris est, prout de ipso legato
patet eius ultimo testamento scripto manu egregii ser Pauli
Sanctonini civis Utinensis 60, die XXV dicti mensis. Pro quo
anniversario cum ducatis XL francatum fuit per capitulum li-
vellum stariorum tium frumenti et stariorum II avene, quod
solvebatur nobili ser Georgio quondam ser Iohannis Blasii de

Cormono super uno suo manso sito in Fana, ut de livellatione
patet manu quondam presb. Pallandi de Farra mans. Aquil. et
not. publici, sub die penultimo Decembris 1490; de francatione
vero manu egregii ser Nicolai a Fornace not. Utinensis, sub die
VII Maii 1.494. Item

l27J VIIL B. V Kar. IecoBr rNrERcrsr MARr. s

Antonius de Morsano diaconus can, S. Felicis obiit, qui dedit
capitulo annuatim in redditibus dimidiam marcham de domibus
quondam Zanetti calcificis et domos suas in quibus morabatur
cum curia orto et campo et omnibus pertinenciis suis, (que)
date et vendite sunt pro VIIII marchis et dimidia mag. Egidio
fisico_ól ad censum Aqujl. salvo iure Monastetii S. Marie Aquil.
et S. Iohannis, solvendo singulis annis ipsi capitulo XV libras

d MCCCII... denariis AB " pro
r MCCCCLXXXXII... 1494. Item B6
om. B.

quibus empti... ovis add. AtBg Iacobi intercisi mart. A I

so Buccio de Palmulis; dottore in decte-
ti, can. di Aquileia, Su di lui: Ytrr, Sto-
ria,67,

60 Paolo Santonino, notaio: Necrologio,

6 settembre.
tt Egidio da Cremona, mag., fisico di

Aquileia: Necrologio, L1 gennaio;
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den. Aquil. monete, de quibus VIIII marchis et dimidia empti
sunt tales reditus, videlicet de orto Iacobi de Bononia sitto ex
Illa Ripa62 III den.; ita de domo Zanutti de S. Stephano iacente
in Fossula ó3 VI den.; item de campo dom. Razonis de Tapollia-
no ultra Muruzolium 6a XI den,; item dimidiam marcham de
domibus Dominici Pidernie ante cellarium capituli; item XXIIII
den. de domo Peri Tombacelli h et super mansis Morsani II
staria frumenti, unum congium vini, unum starium annone,
VIII den., II gallinas cum ovis XX i. Galenganus obiit, qui dedit
frauibus unam marcham pro emendo allodio t.

MCCCLXXXVI, Iohannes de Cucanea mans. Aquil. ordinavit
et consignavit capitulo de residencia sua frixacenses XL, ad hoc
specialiter ut singulis annis fiat festum s. Iacobi intercisi cum
VIIII lectionibus ós et in missa ponatur spetialis oratio pro
salute sua et quod dappifer capituli teneatur dictos XL frixa-
censes dividere inter presentes tantum, quos si ipse dappifer
non divideret in II vesperis, ipsa ordinatio nulla fit *. Nulla
fit ".

[2S] C. IIII Ker,. SosrBNBs Drscrpul,r AposroLoRUM. o

Leonardus filius dom. Regnardi de Brazacho 66 obiit, qui
dedit fratribus XX den. de manso qui est apud Alni n.

facumuscius frater Michiluti calcificis obiit, pro quo idem
Michiluttus fratribus dedit XVII den. super domo et curia Wil-
lionis calcificis, ad hoc ut singulis annis in suo anniversario

h Antonius... Tombacelli AB de Tapolliano Al de Topoliano Bi et super mansis Morsani... ovis XX add. ArB I Galenganus... allo"
dio A om. B m MCCCLXXXVI... nulla fit Aa oru. B " Nulla fit
add. a.m. o Sostenes.., apostolorum AB p Leonardus... Alni A
om. B.

u' Y Atu, Topografia, 20,
u' VALr, Topograt'ia, t).
uo VArr, Topografia, 29; Fntv, Topono-

mastica, 1.9, s.v. << Muruzolium >>.

ot VAra, Liturgia, 373.
óó Rinaldo da Brazzacco, can. di Aqui-

leia: Necrologio, 12 gennaio.
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i XL, ad hoc
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pse dappifer
fit *. Nulla

'RUM. 
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t obiit, qui
ri P.

r quo idem
:t curia \X/il-

anniversario

Topoliano B
ganus... allo"

" Nulla fit
s... Alni A

can. di Aqui-

propinetur in capitulo una quartaria boni vini et in crastinum
III den. offerantur; reliqui vero sint ad usus fratrum q.

MCCCC, die XXVIII Novembris, obiit in Domino dom. Cla-

ra quondam Guidonis de Flumisello, pro qua ven. vir dom.

Stephanus de Oliva decanus S. Felicis dedit capitulo Aquil. den.

marchas VI et den. LXIIII, pro quibus statuit dictum capitulum
de bonis ipsius capituli in perpetuum dividi in dicto anniversario
cum oblatione inter presentes den. C'.

[29] XVI. D. III Ker.. SatuRNrNI, CnrseNcr MART.' DINr
VIRG. t

Iil/olricus Luof obiit, pro quo fratres habent VIII den. in
Rospano. Dom. Gerdrudis obiit, pro qua Iohannes eius filius
dedit fratribus IIII den. super domum suam' MCCLXXX I.'.1
pro suo anniversario faciendo ordinavit emi reditus LX den.

capitulo Aquil. per suos heredes [...] dicto anniversario cum

vino et oblatione ".
MCCCXL, Henricus dictus Brandulinus de Citadella ó7 mans.

custos et scolasticus ecclesie Aquil. obiit in Domino, qui dimisit
capitulo Aquil. prebendam suam interiorem et extetiorem pto
suo anniversario faciendo ut (motis est) v.

[30] V. E. II Ker. Nar. s. ANnnsE AP., PASsro. z

MCCCXLV, Iohannes quondam dom. Guillemi Picossi de

Aquilegia obiit, qui legavit capitulo Aquil. pto emendis tedditi-
bus et anniversario eius fiendo, ut est moris, marchas V den.

super bonis suis ",

q lacumuscius... fratrum AB " MCCCC... den, C A4 86 s Satur'

nini... mart. AB t Dine virg. A om. B ' \íolricus..' et oblatione

Aorn.B " MCCCXL... (moris est> Aa om.B " Nat' s. Andree

ap. passio AB " MCCCXLV... suis Aa om. B.

).

ó1 Enrico Brandolini da Cittadella, mans.

e scolastico di Aquileia. Aquileia, 13 feb-
braio 7324: << Henricus dictus Brondoli-

nus, mans. ecclesie Aquil:> (ACU, Fondo
Bini, Yaúa patr. Aquil,, L, Íf. 243r'244v;
BraNcur, Docunzenti, f t69).
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MCCCLXXIX, Marcus piscaror obiit, qui legavit capitulo
Aquil. pro emendis reditibus, pro anniversario suo faciendo ut
moris est capituli, marchas V den., quas V marchas Fumine
uxor dicti Marci dedit et posiìe sunr in camera in capsa capituli b.

MCCCCVIII, ind. I, obiit dom, Chumina uxer oiim Odorici
Pichignani, que pro anime sue remedio dedit capitulo Aquil.
marchas V soldorum, ad hoc specialiter ut Íiat singulis annis
anniversarium eius per dictum capitulum ut est moris et dicte V
marche statim date et consignate fuerunt dom. Federico decano
canonicorum ó8 et capitulo per Zaninum et Stephanum dicte
domine Cumine nepotes, er ipso die dicti domini easdem pecu-
nias posuerunt in capsa camere in sacristia maiori, me Ioachino
de Merlatis presente ".

b MCCCLXXIX
om. A.

capituli Aa om. B c MCCCCUIL.. presente B ó

68 Federico da Polcenigo, dottore in de-
ceti, decano di Aquileia. Aquileia, 18 mar-
zo 1,396: << Federicus de Pulcinicho, decre-
torum doctor, decanus > (ACU, Acta Cap.
Aquil.,\ f. 11v); Aquileia, 23 aprile l)97;
<l dom; Federicus decanus >> (Ynn, Stoyia,
65 n. 2); Aquileia, 1 febbraio 1400: < Fe-

deticus dè Pulcinicho decanus et decreto.
rum doctor> (ACU, Acta Cap. Aquil., \ Í.
17v); Aquileia, 6 luglio 1.412: Federico
da Polcenigo decano, assieme ai canonici
Giovanni Manco da Napoli e Filippo Fon-
tanelli, è delegato a eleggere il nuovo pa-
.triarca (Pescur*r, Storia, II, 310).
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DECEMBER HABET DIES XXXI. LUNA XXIX.

[1] F. Kel. DncnMBRrs. ElBeri Ep. ET coNF. a

Dom. Henricus de Remberch et Maria uxor eius obierunt,
qui X marchas capitulo dederunt. Mag. Iohannes medicus et
can. 1 obiit, pro quo fratres habent ciffum argenteum. \X/idinus
obiit, qui dedit fratribus II mansos apud Provesan b. Presb,
Henricus de Pagnacho Aquil. mans. obiit MCCXCVIIII, II die
intrante lanuario, qui dimisit capitulo reditus unius marche
annuatim super domibus suis curia et broylo et prebendam suam
interiorem et exteriorem', pro quo habemus III staria et di-
midium frumenti, II congios et dimidium vini, V staria millei,
V staria annone, XVIII den., unum edum, unam spatulam, III
gallinas cum ovis d.

Hic fit anniversarium nobilis quondam dom. Leonardi de la
Fratina, quod fieri debeat bis in mense incipiendo a mense
Novembris et sic successive usque per totum mensem Aprilis,
iuxta deliberationem ven. capituli ".

presente B ó

[2] XIII. G. IIII Noru. VrvrANE vrRG. Er MARr. r

Dom, Picossius obiit, pro (quo) habemus super mansis
Morsani unum starium frumenti, unum congium vini, unum
starium millei s.

" Elegii... conf, AB b Dom. Henricus,.. apud Provesan A om.B " Presb.
Henricus... exteriorem AB n prn quo... ovis add. ArB " Hic fit,..
capitnli B3 om. A r Viviane... mart. AB e Dom. Picossius... millei
A 1B.

us et decreto-
>. Aquil.,I, f..
112: Federico
Le ai canonici
: Filippo Fon-
il nuovo pa-
31.0).

I Giovanni, mag., medico, cappellano
patriarcale e can. di Aquileia. Aquileia, 19

novembre 1189: < Iohannes medicus, ca-
pellanus (pauiarche) > (rVrrsrmcren, Re-

gesteft., n" 290); Cividale,22 m:atzo LL93:
<< mag. Iohannes, capellanus dom. patriar-
che > (BCU, ms. 1225, n" 16). E' lo stesso

Giovanni che in qualità di notaio sotto-
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MCCCLXX, Bassanus de Osnago mans' Aquil. et plebanus

S. Petri ulma Isuncium 2 obiit, qui dimisit capitulo pto anni-

vetsario suo singulis annis faciendo, ut moris est, den. XL super

domum suam in qua morabatur h.

t3] II. A. III NoN. Prrnl Ep. Er coNF. vrrA. SoLr coNF' i

Isingart mater Mukette obiit, que dedit fratribus unam mar-

cham pro emendo allodio. Brunissa uxor Petri mutarii obiit, que

dimisit fratribus X den. super domum unam in Montono 3. Item
Siria Vindiula obiit, que dimisit pro anima sua et parentum

suorum dimidiam marcham pto emendo allodio r.

MCCCVII, Richerius monacus huius ecclesie obiit, pro quo

habemus redditus XVI den. pro suo annivetsatio faciendo cum

vino et oblatione *. MCCCXXXVII, V ind., Hermannus mans.

huius ecclesie obiit, qui dimisit ptebendam suam capitulo que

vendita fuit, de qua habite sunt marche VIII et frixachenses

LIIII, de quibus empti sunt redditus super manso de Ronchetis

empto ab Antonio de Castello: starium unum et dimidium fru-
menti, starium unum annone, starium unum milley, congium

unum vini, gallinas II cum ovis XX "'
MCCCXLV, Franciscus quondam dom. Cumusii obiit, pro

cuius anima dom. Hermannus de Glemona can. Aquil. ptomisit
dare capitulo solidos X grossorum et donec dederit dictos den.

aut dederit frixachenses XXKI reddituum in bono loco an-

nuatim, se daturum XXX frixachenses, donec consignaverit

h MCCCLXX... morabatut A a B i Petri... Soli conf. AB I Isin-
gart... allodio .A om. P, m MCCCVII, Richetius." et oblatione A 1]

Richerius... et oblatione, qui viam universe carnis ingressus est MCCCVII B

' MCCCXXXVII... ovis XX A 1B.

scrive un documento paffiarcale datato Sa'

cile, 8 febbraio 1195 (lhnsFncrEn, Re-

geste?l, Íf 302; cÍr. Bresurtr, Cancellieri,
31)?

' A. 1360 << Bassanus de Osnago, ca-
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niparius Aquil. >, gastaldo di Saciletto
e Fiumicello (LBrcrr, Parlamento, p.
CLXXXUI).

' Vern, Topografia, L5.
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en. XL super

coNF. i

.s unam maî-
ruii obiit, que
ntono 3, Item
et parentum

riit, pro quo
:aciendo cum
rannus mans.
capitulo que
frixachenses

de Ronchetis
imidium fru-
.ey, congium

ii obiit, pro
uil. promisit
i dictos den.
rno loco an-
:onsignaverit

rB I Isin-
rlatione A 1]

MCCCVII B

o di Saciletto
?arlamento, p.

supradictum reditum pro anniversario predicti Francisci faciendo
annis singulis cum oblatione ".

Anno Domini MCCCCLIII, ven. et circumspectus vir dom.
Iohannes de Zucho huius alme ecclesie necnon et Civitatensis
can., circha dilluculum ad Christum migrando, suam diem clausit
extremam, qui pro anima sua huic capitulo ven. Aquil. legavit
soldorum marchas XX pro redditibus emendis, ut annuatim
suum anniversarium fiat solemniter et devote, ut apparet manu
presb. Petri de Glemona nepotis dom. Dominici de Glemona a

not. capituli Aquil. et can. eiusdem ecclesie p.

[4] X. B. II NoN. BeRsanB vrRG. pASSro. q

Henricus s dux et advocatus obiit, qui placitum advocatie
fratibus dedit: << Notum sit omnibus Christifidelibus qualiter
ego Henricus dux placitum advocatie canonice Aquilegensis ec-

clesie, Fro mea anima et Leonarde uxoris mee, S. Marie et
fratribus hiis coram clericis et laycis conlaudante et confir-
mante dom. \X/odolrico patriarchaí frate meo dederimus eo
tenore, videlicet ut semper in festivitate Omnium Sanctorum
optimum servicium canonicís hiis in vita mea de reditibus dicte
canonice fideliter amministretur et centum pauperes pascantur,
post mortem vero meam in meo anniversario totum istud supra-
dictum adimpleatur > ".

MCCCXXVII, Michus de Florentia 7 et Mapheus nor.8 civis

" MCCCXLV... oblatione A a B de Glemona B om. A p Anno Do-
mini MCCCCLIII... ecclesie B6 orn. A q Barbare virg. passio ABr Henricus... adimpleatur AB.

a Domenico da Gemona, can. e notaio
del capitolo di Aquileia: Ne*ologio, 3
gennaio.

5 Entico di Eppenstein, duca di Carin-
zia e avvocato della chiesa di Aquileia
ft 1122): Introduzione, cap. I, n. 19-26,

ó Vodolrico I, pauiarca di Aquileia: Ne-
crologio, 13 dicembre.

7 Micco da Firenze. Aquileia, L1 mag-
gio 1.317: < Michus qui fuit de Florentia,
iiiius quondam Sinibaldi, nunc habitans
Aquilegie >> (BrANcrrr, Documenti, f 3L).
Su di lui cfr. anche: Introduzione, cap.
III, n.27.

8 Maffeo di Biagio da Aquileia, notaio:
Necrologio, 7 febbraio.
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Aquil. ordinaverunt fieri festum beate Barbare solempniter cum

chorariis et pulsatione organorum e, Pro quo dare promiserunt

capitulo Aquil. fortones III et frixachenses XX hoc ordine di-

videndos, scilicet quod IIII dentur campanariis, IIII pueris

larborantibus circa paganos, IIII dapifero pro labore suo, pre-

bendariis et omnibus capellanis tunc existentibus in ecclesia,

scilicet S. Ambrosii, SS. Virginum, S. Petri, SS. Hellari et socio-

rum et S. Pauli, qui interfuerint primis vesperis et secundis et

matutinali officio duos pro unoquoque et VI ministis celebran-

tibus missam mayorem et II frixachenses maiodbus clericis;

reliqui vero den. qui supererint dividantur more solito inter con-

fraffes et tercia oratio de eorum vita ponatur scilicet <<Pretende

Domine fidelibus tuis >> vel << Omnipotens sempiterne Deus

qui > et post decessum eotum ponatur oratio pro defunctis in
missa conventuali. Pro parte quorum reddituum Mapheus not.
deputavit XVIII frixachenses de proprietate sua fratribus an-

nuatim super domibus que fuerunt Vincentii, situatis in con'
trata S. Andree'.

V1

l

1,

I
i

t5] C. NoNe. Dar,uerrr MARr. t

Manuel obiit, qui dimisit fratribus censum IIII den., quos

Cyriol persolvere debet. Tavanus obiit, qui dimisit ftatribus
unam marcham pro emendo allodio ". Romeya uxor Blasutti
calcificis obiit, que dedit fratibus XVI den. in reditibus super

quadam domo ipsius Blasutti, sitta iuxta flumen Natisse 10, ad

hoc ut de ipsis den. in suo anniversario singulis annis III den.

offerantut in missa conventuali et cum residuo ematur vinum ad

propinandum dominis et clericis in capitulo ut fieri consuevit "'

' MCCCXXVII... S, Andree Ar om. B t Dalmatii mart' AB
ntrel... allodio A om. B ' Romeya... consuevit AB.

u Ma-

n Verr, Liturgia, )73,
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DECEMBER

[6] XVIIL D. VIII Inus. Nrcoler Ep. Er coNF. vrrA,'
Pelegrinus de Rota obiit, qui dimisit fratribus VI den. super

domum Peui 1r Sapientis u. Anno Domini MCCC, qui annus et
quilibet centessimus iubileus appellatur apud modernos, apud
vero antiquos in Veteri Testamento, scilicet in Levitico libro,
erat quilibet quinquagessimus, in quo quilibet qui fuit sive erit
deinceps in Urbe per quindenam visitans basilicas Apostolorum
Petri et .Pauli omnium suorum consecutus fuit et erit veniam
peccatorum, ven. vir dom. presb. Conradus bone memorie qui
iuit de Manzano, decanus S. Fellicis, mans. et custos huius ec-

clesie, predicto anno in ptefatta urbe Romana decessit et iacet
penes memoratam basilicam beati Petri principis Apostolorum,
qui in suo testamento pro suo anniversario singulis annis fa-
ciendo, nobis decano et capitulo Aquil. prebendam suam inte-
riorem et exteriorem legavit, ad hoc ut de fructibus dicte sue
prebende per suos fideicomissarios emantur redditus, de quibus
primo post primas vesperas propinetur dominis et clericis in
capitulo, in oastinum III den. offerantur in missa et reliqui,
ut moris est, ipso die dividantur inter dominos et mans. quos
officio ipsius anniversarii contigerit interesse pro fructibus seu
proventibus: cuius prebende reditus infrascripti sunt empti b,

videlicet super manso Percoti III staria et II pisonalia frumen-
ti, III statia et II pisonalia annone, unum starium et II piso-
nalia millei, unqm congium et dirnidium vini, X den., unam
gallinam et X ova ". MCCXCVII, Iulianus prebendarius S. Ma-
rie Aquil. obiit, qui dimisit fratribus singulis annis reditus XLV
den. in Marignana 12: videlicet super vineam Meynardi Casarolis
KIII den., super vineam Nicolai de la Rosa iuxta eandem

'vineam XII den., super vineam Bertolotti dicti Nevot XII den.
et super terram Radii VII den. ad hoc ut singulis annis in'suo
anniversario ematur una quaftaria vini, que plopinetur in capi.

' Nicolai... vita AB a

Domini MCCC.., empti AB
Pelegrinus... Sapientis A om. B b Anno

" videlicet... ova add. ArB.

rr Pietro Sapiente: Necrologio, 6 marzo. tt Ver,4 Topogralia,2S,

369

NECROLOGIUM AOUILEIENSE

tulo et in crastino III den. offerantur in conventuali missa, in qua

quidem missa semper specialis dicatut oratio pro anima maris
ipsius Iuliani; reliqui vero den. ipso die inter presentes divi-
dantur iuxta consuetudinem hactenus approbatam d.

Ven. presb. Nicolaus quondam mag. Gregorii molendinarii
de Utino, alias mans. in sancta Aquil. ecclesia, reparavit domum
tunc sue habitationis sitam super murum Cimiterii eiusdem

ecclesie et partim sub bogolariis, ita quod post resignationem
domus predicte et sue mansionarie quibus renunciavit, rev. ca-

pitulum ipsius ecclesie domum ipsam locavit ulra solitum af-

fictum precio unius marche den.; quo quidem presb. Nicolao
humiliter petente, ex decreto pre{ati capituli marcha ipsa depu-

tata fuit pro festo denariorum singulis annis sancti Nicolai cele-

brando 13 et quod in missa dicatur in vita sua oratio pro salute
ipsius, post mortem vero suam in dicto festo dicatur oratio
pro sac. defuncto, et hoc fuit in 1499, die XVI Aprilis ".

t7] VII. E. VII Inus. Anannosrr coNF. AreuE poNTrFrcIS. r

Ocreve s. ANnnBr. e

Megnardus Tirlei obiit, qui auxit fratribus VI den. super
domo sua h. \X/olricus mans. i3 bi' obiit, qui dimisit fratribus LX
den. supet domo quam mag. \X/illelmus 14 et Bonaventura mans.

tenet et prebendam suam, ad hoc specialiter ut festum Concep-

tionis s. Marie virg. sollempniter celebretur 1s et in prima ve-

spera ematur quaftaúa vini que propinetur dominis et clericis

d MCCXCVII... approbatam AB ' Ven. presb. Nicolaus... XVI Apri-
lis B 6 om. A r Ambrosii... pontificis AB s Octava s. Andree A
orn. B h Megnardus... domo sua A om. B.

t' VALE, Liturgia,373.
13 bis 

<< In festo vero Conceptionis b. Vir-
ginis Marie pro domino \folrico quondam

can. Aquil. dividatur secundum quantita-
tem reddituum inventotum, qui dimissi
sunt per dictum dominum rffolricum, de
hiis que haberí possunt, videlicet VII librc
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et dimidia cum vino et oblatione >> (Ordi-
nationes per decanurt et capitulun facte:
Appendice II).

to Guglielmo, mag., mans. di Aquileia:
Necrologio, 4 marzo.

tt VALE, Liturgia,373.
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,ONTIFICIS. f

I den. super
framibus LX

rentufa mans.
;tum Concep-
in prima ve-
ris et clericis

s... XVI Apri
s. Andree A

blatione >> (Ordi-
capitulum lacte':

rns. di Aquileia:

in capitulo, in missa offerantur III den. et dicatur oratio pro
anima ipsius et dividantur LX den. inter can. et mans. qui eodem
die interfuerint officio cum vino et oblationei.

[8] F.VI Ious. CoNcnprro ct,oRrosE vrRGrNrs MenrB. ZnNo-
NIS EP. ET CONF. VITA. I

Adalerus obiit, qui dedit fratribus unam vineam et II agros
apud Lunzenichum. Elica caniparia dom. Leonardi thesaurarii ró

obiit, que dimisit fraribus unam marcham pro emendo allo-
dio -.

MCCCUII, Leonardus de Fagedis 17 obiit, qui dimisit capi-
tulo unam marcham in redditibus super prato maiori pro suo
anniversario faciendo. MCCCXXI, item Gerardus mans. Aquil.
obiit, qui dimisit capitulo prebendam interiorem et exteriorem,
que vendita fuit pro marchis 'tr"x, de quibus empta est dimidia
marcha annuatim in redditibus supet domibus Gaspari Brugni 18

Item ".

[9] XV. G. V Ious. Slnr coNF. vrrA. o

\X/odolricus pius prepositus le obiit, qui duos mansos fraui-
bus dedit. Meregart uxor Fereret obiit, que dedit fratribus pro
se et marito suo et parentibus suis de domibus Martini apud
Fossulam XII den. et de curia Mossonis quondam Iudei IIII

i rff/olricus... oblatione AB I Conceptio... vita AB
allodio A orn. B " MCCCVIII... Brugni. Item A I B
vita A] Siri ep. et conf., vita B.